
 
 
 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Deutsche Nationalitätenselbstverwaltung 

7100 Szekszárd, Rákóczi Str. 69-71. 
 
 

 
 

 
ELİTERJESZTÉS 

 
a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2015. január 27-i ülésére 

 
 
 
Tárgy:  Döntés a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

honlapjának elkészítésérıl, karbantartásáról  
 

Elıterjesztı: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
Elıterjesztést készítette: Farkas Pálné elnök-helyettes 

Mellékletek:   1. sz. melléklet : Ajánlattételi felhívás 
2. sz. melléklet : Árajánlatok 

 
 

 
Tisztelt Képviselı-testület! 
 
 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselıtestülete 2014. december 9-i ülésén 
megszavazta kétnyelvő honlapjának létrehozását és annak karbantartását.  
Ajánlattételi felhívást írtunk ki 2015. január 06-án, melyet 3 fı érdeklıdı személynek küldtünk 
el: 
Mikola Péter, Illés Péter és Wigand Zsolt részére. 
 
Az ajánlattevık 2015. január 22-én 14.00 óráig nyújthatták be ajánlataikat. A felhívásban 
megadott határidıig 3 db ajánlat érkezett, melybıl a kiírási feltételeknek 3 db felelt meg. 
 
 
 
 
 
 



Árajánlat 1. Ajánlattev ı neve: 
Illés Péter 

2. Ajánlattevı neve: 
Mikola Péter 

3. Ajánlattevı neve: 
Wigand Zsolt 

honlap 
felépítésére 

120.000,- Ft 100.000,- Ft+ÁFA 390.000,- Ft+ÁFA 

honlap 
karbantartására 

8.000,- Ft/hó 7.250,- Ft+ÁFA 35.000,- Ft+ÁFA 
(közösségi oldal 
frissítése 15.000,- 
Ft+ÁFA) 

 
 
A legkedvezıbb, a céloknak, elvárásoknak megfelelı ajánlatot benyújtó személy megnevezése:  
 
 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat a legkedvezıbb ajánlatot adó személlyel 2015. 
február 28. napjáig köti meg a megbízási szerzıdést. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületet az elıterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat 
elfogadására. 
 
 
Szekszárd, 2015. január 22. 
 
 
 
          Dr. Józan-Jilling Mihály  
               elnök 
 
 
 
 

Határozati javaslat 
 

 
1. A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselı-testülete a “Szekszárdi 

Német Nemzetiségi Önkormányzat honlapjának elkészítése és annak karbantartása” 
tárgyú beszerzési meghívásos pályázati eljárás során a legkedvezıbb ajánlatot tevı 
…………………… -vel köt szerzıdést. 

 
2. A Képviselı-testület megbízza elnökét, hogy tájékoztassa az ajánlattevıket az eljárás 

eredményérıl, továbbá felkéri a szerzıdés aláírására.  
 
 
Határidı: 2015. január 27. 
   2. pont tekintetében: 2015. február 28. 
Felelıs: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 


